

## MUNICIPALIDAD DE SALCAJÁ

Quetzaltenango, Guatemala C.A.

1º calle 2-28 zona 1. Teléfono: 7963-3939

WWW.SALCAJA.GOB.GT

Of. No	
Ref	.

Nombre del responsable que entrega la información: Dependencia: Información correspondiente al mes de: Ing. Mariana Oroxóm Dirección Municipal de Planificación Septiembre 2020

**NUMERAL 22: COMPRAS DIRECTAS** 

NOG	FECHA COMPRA	DESCRIPCIÓN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
12142190	4/03/2020	ADQUISICION MATERIALES PARA MEJORAMIENTO DE CALLE PRIMERA AVENIDA COLONIA LAS VICTORIAS ZONA TRES, MUNICIPIO DE SALCAJA, DEPARTAMENTO DE QUETZALTENANGO	1	Q 46,812.81	Q 46,812.81	®FAC, SOCIEDAD ANONIMA	22216235
12561169		SUMINISTRO DE INTERNET PARA AREAS PUBLICAS, MUNICIPIO DE SALCAJA, DEPARTAMENTO DE QUETZALTENANGO	3	Q 23,800.00	Q 71,400.00	SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA	104706325
12807656	13/00/2020	CONTRATACION MANO DE OBRA PARA PINTAR FACHADA DE CENTRO DE CONVENCIONES DE LA MUNICIPALIDAD DE SALCAJA, QUETZALTENANGO	1310	Q 26.00	Q 34,060.00	LUIS CARLOS ROLDAN SOSA	15758036
12938343		APOYO MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA PROYECTO PRODUCTIVO AVICOLA DIRECCCION MUNICIPAL DE LA MUJER, MUNICIPIO DE SALCAJA, QUETZALTENANGO	1	Q 65,142.00	Q 65,142.00	SANTIAGO CALDERON ALVARADO	<b>2</b> 575289